
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

28-02-01

Dz.U. 1999 Nr 78 poz. 877

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 22 września 1999 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia zakazu wywozu ropy i produktów
ropopochodnych z Rzeczypospolitej Polskiej do Federalnej Republiki Jugosławii.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obrotem z
zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz.U. Nr 157, poz. 1026 i z 1999
r. Nr 55, poz. 587) oraz z związku ze Wspólnym Stanowiskiem Rady Unii Europejskiej
1999/604/CFSP z dnia 3 września 1999 r. zmieniającym Wspólnej Stanowisko
1999/273/CFSP z dnia 23 kwietnia 1999 r. dotyczące zakazu dostaw i sprzedaży ropy i
produktów ropopochodnych do Federalnej Republiki Jugosławii oraz Wspólne Stanowisko
1999/318/CFSP z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie dodatkowych restrykcji skierowanych
wobec Federalnej Republiki Jugosławii zarządza się, co następuje:

§ 1.

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 1999 r. w sprawie wprowadzenia
zakazu wywozu ropy i produktów ropopochodnych z Rzeczypospolitej Polskiej do Federalnej
Republiki Jugosławii (Dz.U. Nr 39, poz. 386) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy �z
zastrzeżeniem § 1a�;

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

�§ 1a. Zakazu, o którym mowa w § 1, nie stosuje się do dostaw i sprzedaży ropy
oraz produktów ropopochodnych w celach prowadzenia działalności na
terytoriach bądź z terytoriów Prowincji Kosowo lub Republiki Czarnogóry.�

§ 2.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


